icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
OHDR-337 Borca Aykiriligin Sonuclari 1 3 0 0 3 7
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili
Taru
Dersin Duzeyi

Dersin Amaci

Icerik

Kaynaklar

Tirkce
Se¢meli
Doktora

Isvicre-Tiirk Hukuk sisteminde borca aykirilik halleri ve hukuki sonuclari hakkinda teorik ve pratik bilgi
edinme

Konu bagliklarinda gosterilmistir.
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Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Genel kavramlar

Sozlegsmesel sorumluluk

Borca aykirilik kavrami

Borca aykirilik halleri

Bor¢lu temerridu

Alacakli temerradu

imkansizlik

Kot ifa

Ayipliifa

Culpa in contrahendo

Durustlik kuralindan dogan borg iliskileri
Yardimci kisinin fiillerinden sorumluluk
Sorumsuzluk anlagmalari

Akdin muspet ihlali
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